Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata 
árverésen kívánja értékesíteni a következő ingatlanát:

a Békéscsaba, Csaba utca 3. szám alatt található 3813 
hrsz.-ú, 1206 m2 területű szociális otthon megnevezé-
sű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát.

Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 111 760 000 forint, 
azaz bruttó száztizenegymillió-hétszázhatvanezer forint 
(nettó 88 000 000 forint), a hatályos áfatörvénynek meg-
felelően.
Az árverés időpontja: 2019. február 05., kedd 10.30 óra 

Az árverés helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala (Békéscsaba, Szent István tér 7.) 
I. emeleti III.

[...]

árverésen kívánja értékesíteni a következő ingatlanát:

Békéscsabán, az Irányi Dániel utca 15. szám alatti tár-
sasházban található 3874/A/4 hrsz.-ú, 71 m2 alapterüle-
tű lakás megnevezésű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadát.

Az ingatlan kikiáltási ára: bruttó 7 300 000 forint, 
azaz bruttó hétmillió-háromszázezer forint 
(nettó 5 748 031 forint), a hatályos áfatörvénynek megfe-
lelően.
Az árverés időpontja: 2019. január 22. 10.00 óra 

Az árverés helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal (Békéscsaba, Szent István tér 7.) 
1. emelet III. számú tárgyalója.

[...]

Ingatlanadatok:
1. helyrajzi szám:  1495/7,  terület: 850 m2, az árverés 
időpontja: 2019. február 05. 10.00 óra.

2. helyrajzi szám:  1495/8, terület: 850 m2, az árverés 
időpontja: 2019. február 05. 11.00 óra.
Az ingatlanok kikiáltási ára: bruttó 12 000 000 forint, 
azaz bruttó tizenkettőmillió forint a hatályos áfatörvénynek 
megfelelően.

3. helyrajzi szám: 1495/9, terület: 647 m2, az árverés 
időpontja: 2019. február 05. 11.30 óra. Az ingatlan kiki-
áltási ára bruttó 9 500 000 forint, azaz bruttó kilencmillió-
ötszázezer forint, a hatályos áfatörvénynek megfelelően.

Az árverések helyszíne: Békéscsaba Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatal (Békéscsaba, Szent István tér 7.) 
1. emelet III. számú tárgyalója.
A hirdetés részletes szövege a város internetes honlapján